

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE
AMENAGEMENT DU VILLAGE D'AUSSAC RD 115
DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRISES
ANALYSE DES OFFRES
Lot 1 : Voirie réseaux Divers

Tableau 1

N°	POSTE ET RUBRIQUES	U	Q	PU	TOTAL
100	Installation, signalisation de chantier				
101	Installation de chantier	F	1	1 850,00 €	1 850,00 €
102	Signalisation Chantier : Mise en place et repliement y compris main	J	45	45,00 €	2 025,00 €
103	Feux tricolores temporaires y compris maintenance	J	45	32,00 €	1 440,00 €
104	Intervention topographique - Piquetage	F	1	950,00 €	950,00 €
105	Notes de calculs, études, essais, plan recolement	F	1	550,00 €	550,00 €
106	Constat huissier	F	1	750,00 €	750,00 €
200	Terrassement et couche de forme				
201	Démolition abri bus	f	1	500,00 €	500,00 €
202	Sciage de chaussée	m	915	2,00 €	1 830,00 €
203	Démolition chaussée	m2	90	13,00 €	1 170,00 €
204	Démolition de béton ou ouvrage divers	m3	9	35,00 €	315,00 €
205	Dépose de bordure et cniveau	m	400	7,00 €	2 800,00 €
206	Scarification de chaussée	m2	100	4,50 €	450,00 €
207	Rabotage de chaussée bitumineuse	m2	1 216	5,00 €	6 080,00 €
208	Terrassement des espaces verts	m3	180	12,00 €	2 160,00 €
209	Terrassement des trottoirs	m3	116	15,00 €	1 740,00 €
210	Terrassement des entrées	m3	39	15,00 €	585,00 €
211	Déblais ordinaires mis en dépôt définitif	m3	140	12,00 €	1 680,00 €
212	Apport de terre végétale	m3	114	13,00 €	1 482,00 €
213	Fourniture et mise en œuvre de remblais d'apport	m3	30	30,00 €	900,00 €
214	GNT(A) 0/31,5 pour réglage chaussée et parking	T	100	30,00 €	3 000,00 €
215	GNT(A) 0/31,5 ép. 0,10 pour réglage trottoir	T	242	30,00 €	7 260,00 €
300	Assainissement pluvial, bordures				
301	Canalisation PVC CR8 Ø300 y compris tranchée + remblaiement	m	210	65,00 €	13 650,00 €
302	Canalisation PVC CR8 Ø160 y compris tranchée + remblaiement	m	20	43,00 €	860,00 €
303	Canalisation PVC CR8 Ø125 y compris tranchée + remblaiement	m	50	16,00 €	800,00 €
304	Regard avaloir profil A	u	4	320,00 €	1 280,00 €
305	Grille concave 400x400	u	10	280,00 €	2 800,00 €
306	Regard de visite Ø800	u	4	550,00 €	2 200,00 €
307	Caniveau à grille 150 C250	m	20	195,00 €	3 900,00 €
308	Borduration Ac1	m	535	40,00 €	21 400,00 €
309	Caniveau CC1 béton beige	m	393	52,00 €	20 436,00 €
310	Bordure CR 1 béton beige	m	91	42,00 €	3 822,00 €
311	Raccord caniveau/mur béton clair	m2	220	28,00 €	6 160,00 €
312	Puisard	u	2	1 350,00 €	2 700,00 €
313	Piquage réseau existant	u	3	285,00 €	855,00 €
314	Béton pour emplois divers	m3	5	160,00 €	800,00 €
400	Parvis, trottoir, place, parking, Chaussée				
401	Enrobé pour chaussée BBSG 5 cm	T	421	90,00 €	37 890,00 €
402	Enrobé pour entrée	T	59	110,00 €	6 490,00 €
403	Pavé résine	m2	250	90,00 €	22 500,00 €
404	Trottoir BIC clair	m2	710	10,00 €	7 100,00 €
500	Signalisation				
501	Dépose et repose d'ensembles existants verticaux	u	11	80,00 €	880,00 €
502	Panneau B15	u	3	255,00 €	765,00 €

SCOTPA		COLAS	
PU	TOTAL	PU	TOTAL
1 500,00 €	1 500,00 €	1 054,80 €	1 054,80 €
30,00 €	1 350,00 €	18,61 €	837,45 €
30,00 €	1 350,00 €	31,02 €	1 395,90 €
800,00 €	800,00 €	599,34 €	599,34 €
1 900,00 €	1 900,00 €	558,43 €	558,43 €
500,00 €	500,00 €	716,38 €	716,38 €
- €	- €	- €	- €
390,00 €	390,00 €	1 355,65 €	1 355,65 €
3,70 €	3 385,50 €	1,72 €	1 573,80 €
9,50 €	855,00 €	8,60 €	774,00 €
75,00 €	675,00 €	62,05 €	558,45 €
4,30 €	1 720,00 €	10,54 €	4 216,00 €
4,30 €	430,00 €	2,69 €	269,00 €
4,80 €	5 836,80 €	2,17 €	2 638,72 €
19,50 €	3 510,00 €	28,19 €	5 074,20 €
22,00 €	2 552,00 €	34,76 €	4 032,16 €
29,50 €	1 150,50 €	32,74 €	1 276,86 €
17,00 €	2 380,00 €	29,98 €	4 197,20 €
19,00 €	2 166,00 €	30,28 €	3 451,92 €
29,00 €	870,00 €	38,23 €	1 146,90 €
26,50 €	2 650,00 €	40,94 €	4 094,00 €
23,30 €	5 638,60 €	41,94 €	10 149,48 €
- €	- €	- €	- €
79,00 €	16 590,00 €	105,49 €	22 152,90 €
66,50 €	1 330,00 €	103,75 €	2 075,00 €
59,30 €	2 965,00 €	103,27 €	5 163,50 €
550,00 €	2 200,00 €	403,31 €	1 613,24 €
240,00 €	2 400,00 €	266,80 €	2 668,00 €
690,00 €	2 760,00 €	558,43 €	2 233,72 €
176,00 €	3 520,00 €	186,14 €	3 722,80 €
31,40 €	16 799,00 €	39,62 €	21 196,70 €
40,70 €	15 995,10 €	39,09 €	15 362,37 €
25,50 €	2 320,50 €	25,58 €	2 327,78 €
27,90 €	6 138,00 €	49,81 €	10 958,20 €
1 190,00 €	2 380,00 €	930,71 €	1 861,42 €
220,00 €	660,00 €	434,33 €	1 302,99 €
150,00 €	750,00 €	186,14 €	930,70 €
- €	- €	- €	- €
76,30 €	32 122,30 €	92,73 €	39 039,33 €
145,00 €	8 555,00 €	158,85 €	9 372,15 €
75,00 €	18 750,00 €	80,66 €	20 165,00 €
7,40 €	5 254,00 €	9,76 €	6 929,60 €
- €	- €	- €	- €
95,00 €	1 045,00 €	186,14 €	2 047,54 €
210,00 €	630,00 €	266,81 €	800,43 €

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE
AMENAGEMENT DU VILLAGE D'AUSSAC RD 115
DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRISES
ANALYSE DES OFFRES
Lot 1 : Voirie réseaux Divers

Tableau 1

N°	POSTE ET RUBRIQUES	U	Q	PU	TOTAL
503	Panneau C18	u	3	255,00 €	765,00 €
504	Panneau zone 20	u	8	255,00 €	2 040,00 €
505	Marquage passage piéton	m2	40	35,00 €	1 400,00 €
506	Marquage ligne	m	30	6,00 €	180,00 €
507	Bande pododactyle	m2	10	220,00 €	2 200,00 €
600	Mise à niveau, divers				
601	Gestion descente de dalle pluviale	u	15	120,00 €	1 800,00 €
602	Mise à niveau bouche à clé	u	25	65,00 €	1 625,00 €
603	Mise à niveau regard 800	u	6	250,00 €	1 500,00 €
604	Mise à niveau chambre télécom L1T	u	5	250,00 €	1 250,00 €
605	Mise à niveau chambre télécom L1C	u	5	350,00 €	1 750,00 €
700	Réseaux				
701	Marquage piquetage réseaux	For	1	550,00 €	550,00 €
702	Localisation de réseau enterré par procédé sans fouille	m	25	13,00 €	325,00 €
703	Travaux ponctuels de localisation de réseu enterré	m3	10	50,00 €	500,00 €
704	Travaux de dégagement partiel ou total de réseau enterré	m3	10	75,00 €	750,00 €
705	Mise en place de protection	m	25	50,00 €	1 250,00 €

SCOTPA		COLAS	
PU	TOTAL	PU	TOTAL
200,00 €	600,00 €	266,81 €	800,43 €
205,00 €	1 640,00 €	266,80 €	2 134,40 €
21,00 €	840,00 €	11,17 €	446,80 €
2,60 €	78,00 €	3,10 €	93,00 €
110,00 €	1 100,00 €	93,07 €	930,70 €
- €	- €	- €	- €
210,00 €	3 150,00 €	186,14 €	2 792,10 €
30,00 €	750,00 €	39,71 €	992,75 €
170,00 €	1 020,00 €	241,98 €	1 451,88 €
150,00 €	750,00 €	279,21 €	1 396,05 €
180,00 €	900,00 €	403,31 €	2 016,55 €
- €	- €	- €	- €
1 200,00 €	1 200,00 €	310,23 €	310,23 €
35,00 €	875,00 €	29,05 €	726,25 €
65,00 €	650,00 €	62,05 €	620,50 €
65,00 €	650,00 €	43,43 €	434,30 €
20,00 €	500,00 €	18,61 €	465,25 €

RECAPITULATIF DU PROJET

100	Installation, signalisation de chantier	7 565,00 €
200	Terrassement et couche de forme	31 952,00 €
300	Assainissement pluvial, bordures	81 663,00 €
400	Parvis, trottoir, place, parking, Chaussée	73 980,00 €
500	Signalisation	8 230,00 €
600	Mise à niveau, divers	7 925,00 €
700	Réseaux	3 375,00 €
TOTAL HT :		214 690,00 €
TVA 20% :		42 938,00 €
TOTAL TTC :		257 628,00 €

7 400,00 €
34 209,40 €
76 807,60 €
64 681,30 €
5 933,00 €
6 570,00 €
3 875,00 €
199 476,30 €
39 895,26 €
239 371,56 €

5 162,30 €
44 808,34 €
93 569,32 €
75 506,08 €
7 253,30 €
8 649,33 €
2 556,53 €
237 505,20 €
47 501,04 €
285 006,24 €

LECTURE ACTE ENGAGEMENT

199 476,30 €
39 895,26 €
239 371,56 €

237 505,20 €
47 501,04 €
285 006,24 €